??? CHRISTIANA. nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;tf fold impietdte i?Ÿ- incredulitatc cordis reus ?Ÿt r3â€˜ fcruuf peaati damn?¤ndus, nu??o extirno pcaato nel operc. Qttdre cuiuslibet Chri/iidtti, prima curaejfe dcht, ut pofita operum opinione,folam fidcm mags acma^sroboret,Gr per eadem crejcat, incognitio/ ne,non operum,fed Chnjli 1 E S V,pro fe pafft cr ultimo doc{t)cum nu??iiali/ Â?d opus faciat Chrijiianum. Sic Chriftus Io. e.ruwt ludai interrogarent,^uid facerent, ut operarentur Opera dei,operum multitudine, qua i??os uidebat tur/ ^e,repulfa,unueis prafcribit, dices: ???Žoc cfl opiÂ? df i, ut credatis in eum, quem mifit itle, hunc enint pater fignauit deus. Hine re??hiin

Chrifhfides,incoparabilis thefau Fidesthefatt rtK efi,fecu habens uniuerfam falutâ‚?,amp; feruans ab rus incomptt omni mala ,ficut ?Ž^'tar,ultimo didf.Qui crediderit et rabiliSt baptizatus f?šerit,faluuserhtQuinocrediderit,con slemnabitur. ott??thefaitru Efaias intutusprxdixit. Â?0. Verbum abbreuiat?? er confumans?Ÿaet dominus fuper terram. Et confnmwdto (Â?bbreu??to inundabit tufliti?¤,quafi dicaf.Fides, qux eft breuis et cofummA taplenitudo legis, tanta iuflitia credentes replebit, ut nu??a alia re ad iuftitiam opus habeant. Sic fyPau Imlt; Rom4. io.dicit: Corde enim creditur ? d iu?Ÿitiam. QUÂ?ri5autem,qua ratione ?Ÿat,ut fota fides iufiis ficet,erfine operibus, tantorum bonorum

tbepurÂ? prgbeat,cum tarn multa opera, cerimoniÂ?,lc^s in \ feripturis nobis prlt;e[criptaftnt.Reffioitdeo, Ante o?Ža, Â? 4 gt;Â?emor

??? de LIBERTAT?Ÿ nunior efto ciui,quod di??tim eft, fold fidem,fine ope, ribi(s,iuftiftcnre,ltberare cr faludre,id quodclarius ' rp ra 4 nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;partb?šPriecepai. cr promtjftt. Vrint et b nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;dacentquid?¨bona,(ednonftlt;itimfitiitt,qniedo ??nfunttuft??dunt enim,quid ftare nosoporteat, fed uirtutem f??ciendi non donttttt,in hoc autem funt or/ dinaa ut hominem ftbi/pftoftendant, per qu^fu?? im potentiam ad bonum cogm)fait,et de fuis uiribus de/ ^eret. QU4 cauft,cruetus teHamcntum uoc?‚tur 0-funt. Exempli cdufttNon eoneupifces,prieeeptum eft,quo

nos o??s effe peeatores couineimur, eu nemo pojfitnon concupifcere, quicquid contra nwlitus f?še rit,ut erg), non concupifcat cr praccptum impleat,' co??tur defefe defterare,cr alibi ac peralium quatre re auxilium, quod in fe non inuenit, ficut ofee dicit: Omniaprit/ Perditiotualfra??l,t??tum in me auxiliumtuu.QUod eepta nobis autem hoc uno pr.e(epto agtur,idem omnibus agitur, aque impof ^equc enim funt impoffib?Žlia nobis omnia, fibilia, vbi uero per praapta do??us fteritimpotcntiam fMm,Gr iamanxiusfa^s,quoftudio legfatisfaci/ Leg falls fa at,cum leg fatisfteri oporteat,ut ne iota quidem,aut ciendum, nbsp;nbsp;apex pratereat^alioquin fine uHa fte d?¤nabitur, turn uere humiliatus